
 

 

 

 

 

 

 
 

 

O PREZI: Umění prezentování je dnes nedílnou součástí našeho života. Powerpoint však v mnoha případech není zrovna ideálním způsobem, jak 

publiku své dílo předvést. Prezi se klasické stereotypy prezentování snaží zbořit. A jde na to radikálně. Místo jednotlivých snímků dostáváme 
k dispozici prostor k přemýšlení v souvislostech (formou tvorby myšlenkové mapy, která je základem prezentování v Prezi). Program Prezi je určen 
pro prezentaci v podstatě jakéhokoliv obsahu. Oproti standardně používanému Powerpointu netvoří prezentaci jednotlivé snímky, ale celý obsah 
se nachází na jedné ploše, jakémsi plátně, kam uživatel zaznamenává své poznatky do myšlenkové mapy. Prezentace vytvořená v tomto programu 
je velmi efektní, neboť neustálé prostorové efekty při přesouvání mezi jednotlivými částmi prezentace pomáhají udržet pozornost publika. Není 
třeba si stahovat žádný program, vše probíhá online. Přijďte se seznámit s inovativním způsobem vytváření prezentací.    

 
 

Přednášející: Ivo Škrabal, zakladatel CSI v Šumperku, ředitele CpKP Moravskoslezský kraj, předseda BEC družstva 
 

PREZI - Inovativní online nástroj prezentace - Workshop pro začátečníky  PODMÍNKY 

 Představení PREZI - cloudový prezentační software  Nutné potvrzení Vaší účasti na tel.:  
 

+420 775 760 354 
 

nebo emailu: csi@cpkp.cz 
 

Dobrovolný příspěvek na provoz CSI.  
 
 
 
Potvrďte svůj zájem do 15. 6. 2015. 
 

Dobrovolný příspěvek na provoz CSI.  

 Zásady tvorby prezentací - myšlenkové mapy  

 PREZI v praxi - seznámení se s nástrojem  
  

Na setkání s Vámi se těší Ivo Škrabal, zakladatel Centra sociálních inovací. 

PREZI - Inovativní online nástroj prezentace - Workshop pro začátečníky 

STŘEDA 17. ČERVNA 2015 

od 16:00 do 17:30 hodin 

v CSI - Centru sociálně orientovaných inovací, M.R. Štefánika 1, Šumperk 

1. patro, číslo dveří 101 (1. dveře po levé straně nad schody) 

mailto:csi@cpkp.cz

